
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  RADY N A R O D O W E J
w L U B L I N I E

Lublin, dnia 2 0  październ ika 1 9 8 3  r. Nr 5 Poz. 3 8 —46

Poz.

T r e ś ć

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:
38 Porządkowe Nr 30 z dnia 22 sierpnia 1983 r. w sprawie wprowadzenia zakazu wstępu na nie­

które obszary leśne województwa lubelskiego, wstępu na me
39 —

w rsp3rawachn o w kroczenia. ^  W prZedmiocie wprowadzenia postępowania przyspieszonego

UCHWAŁA M IEJSK IEJ RADY NARODOWEJ
40 w Lublinie N r XXX/85/83 z dnia 29 czerwca 1983 r. w sprawie nadania nazw ulicom w grani­

cach adm inistracyjnych m iasta Lublina. s

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
41 w Łęcznej Nr XXVIII/91/83 z dnia 21 czerwca 1983 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 

planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego (z elementami rewaloryzacji) terenu Sta­
rego Miasta w Łęcznej.

42
ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

N j  ^  z ^0 sierpnia 1983 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa jedno­
rodzinnego, położonego w Lublinie i jego podziału na działki budowlane.

43

44

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA MIASTA I GMINY:
w Opolu Lub. N r 8 z dnia 21 lipca 1983 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego budow­
nictw a jednorodzinnego i jego podziału na działki, położonego w Opolu Lubelskim,
w Opolu Lub. N r 9 z dnia 29 lipca 1983 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego budow­
nictwa jednorodzinnego i jego podziału na działki, położonego w Opolu Lubelskim.

45

46

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA GMINY:
w Niedrzwicy Dużej N r 4 z dnia 26 sierpnia 1983 r. w sprawie odstępstwa od planu przestrzen­
nego zagospodarowania gminy Niedrzwica Duża,
w Puław ach N r 7 z dnia 12 września 1983 r. w sprawie terenów budowlanych we wsi Góra P u ­
ławska.

Poz. 38

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 30 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 1983 r.
w sprawie wprowadzenia zakazu wstępu na nie­
które obszary leśne województwa lubelskiego.

Na podstawie art. 7, 8 ust. 2, 10 i 12 ustawy 
z> dnia 25 lutego 1964 r. o wydaw aniu przepisów praw ­
nych przez rady  narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47 
z późniejszymi zmianami), po zaopiniowaniu przez 
Komisję Produkcji Rolnej i Gospodarki Żywnościo­
wej WRN — zarządzam, co następuje:

§ 1
W celu zapewnienia wszechstronnej ochrony 

istniejącej roślinności wprowadzam całkowity zakaz 
wstępu do kompleksu leśnego położonego w kie­

runku północno-wschodnim od Zakładów Azotowych 
Puławy obejmującego oddziały: 94, 95, 102, 103, 
109—113, 116—120, 123— 127, 130—140 o po­
wierzchni 735 ha.

§ 2
Przy wszystkich drogach prowadzących do tego 

kompleksu leśnego Nadleśnictwo Puławy ustawi 
znaki zakazu i tablice informacyjne.

§ 3
Zakaz, o którym  mowa w § 1, nie dotyczy:

1) funkcjonariuszy straży leśnej, pracowników 
administracji lasów państwowych oraz Biura 
Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej.

2) funkcjonariuszy MO i SB,
3) myśliwych posiadających aktualnie ważne ze­

zwolenie na odstrzał zwierzyny na przedmioto­
wym obszarze lasów,



Str. 44 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 5, poz. 38—40

4) pracow ników  L ubelsk iego  P rzedsięb io rstw a P ro ­
dukcji K ruszyw a ek sp loa tu jących  p iasek  z ko­
p aln i zlokalizow anej na  w ym ien ionym  teren ie  
do dnia 31.08.1983 r.

§ 4
W inni n iep rzestrzeg an ia  przepisów  niniejszego 

zarządzenia pod legają  k arze  g rzyw ny  do 6000 zł. 
Do o rzekan ia w te j sp raw ie  pow ołane są kolegia do 
sp raw  w ykroczeń.

§ 5
Z arządzenie podlega za tw ierdzen iu  na n a jb liż ­

szej sesji W RN w L ublin ie .

§ 6 _  ' • 
W ykonanie zarządzenia pow ierzam  D yrektorow i 

O kręgow ego Z arządu  Lasów  P aństw ow ych  w L ub li­
nie, D yrek to row i W ydziału R olnictw a, Gospodarki 
Żyw nościow ej i L eśn ictw a U rzędu W ojewódzkiego 
w  L ub lin ie  oraz Szefow i W ojew ódzkiego U rzędu 
S p raw  W ew nętrznych  w  L ublin ie .

§ 7
1. Z arządzenie w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia 

w  lokalnej p rasie  i p rzez radio.
2. Z arządzenie podlega opublikow aniu  w D zienniku 

U rzędow ym  W RN w  L ublin ie .

W ojewoda 

Tadeusz Wilk

Poz. 39

ZARZĄDZENIE NR 31 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dn ia 25 sierpn ia  1983 r.

w przedmiocie wprowadzenia postępowania przy­
spieszonego w  sprawach o wykroczenia.

N a podstaw ie a rt. 70 § 2 u staw y  z dn ia 20 m aja  
1 9 7 1  r . —  K odeks postępow ania w  sp raw ach  o w y ­
kroczenia (Dz. U. N r 12, poz. 116 z późn. zm ianam i) 
w  porozum ieniu  z M inistrem  S praw  W ew nętrznych  
—  zarządzam , co następu je :

§ 1
W prow adzam  na obszarze w ojew ództw a lu b e l­

skiego postępow anie przyspieszone w  sp raw ach  
o w ykroczenia z a r t. 50 K odeksu w ykroczeń  (Dz. U. 
N r 12, poz. 114 z 1971 r. z późn. zm ianam i), tj . 
o czyny polegające na n ieopuszczeniu zbiegow iska 
publicznego pom im o w ezw ania w łaściw ego organu, 
z a rt. 52 K odeksu w ykroczeń, tj. o czyny polega­
jące na podejm ow aniu  działań  zw iązanych z orga­
nizow aniem  zgrom adzeń bez w ym aganego zaw iado­
m ienia lub zezwolenia w łaściw ego organu  adm in i­
s trac ji państw ow ej w ym ienionych  w  § 1 p k t 1 —  8 
tegoż a rty k u łu , z a rt. 63a K odeksu w ykroczeń, tj. 
o czyny  polegające na um ieszczeniu w m iejscu  p u ­
blicznym , nie w yznaczonym  do tego przez w łaści­
w y organ, ogłoszenia, p lakatu , afisza, nap isu  ■ lub

ry su n k u  albo w ystaw ien iu  ich n a  w idok publiczny  
bez zgody organu  lub in sty tu c ji, k tó ra  m iejsce to 
u ży tk u je  lub  nim  zarządza.

§ 2
P ostępow anie przyspieszone, o k tó ry m  m ow a 

w § 1, obow iązyw ać będzie w okresie od dnia 
29 sierpn ia do dnia 31 g ru d n ia  1983 r.

§ 3
W ykonanie zarządzenia zlecam  d y rek to ro w i W y­

działu S praw  S połeczno-A dm in istracy jnych  U rzędu 
W ojew ódzkiego w L ublin ie , P rezy d en to w i M iasta 
L ublina, N aczelnikom  M iast K raśn ika, L ubartow a, 
P u ław  i Św idnika oraz M iast i G m in w B ychaw ie, 
Ł ęcznej, O polu Lub. i R ykach.

§ 4,
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  29 sierpn ia  

1983 r. po ogłoszeniu go w lokalnej p rasie  w oje­
w ódzkiej, a ponadto  podlega opublikow aniu  w D zien­
n ik u  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady N arodow ej 
w L ublin ie .

W icew ojew oda  

W ładysław  Saba

Poz. 40

UCHWAŁA NR X X X /85/83 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE

z dnia 29 czerw ca 1983 roku

w sprawie nadania nazw ulicom w granicach admi­
nistracyjnych miasta Lublina.

Na podstaw ie a r t. 15 ust. 2 pk t 7 u staw y  z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach  narodow ych  (jednolity  
tek st: Dz. U. N r 26, poz. 139 z 1975 r. z późniejszy­
m i zm ianam i), stosow nie do opinii K om isji N azew ­
n ictw a Ulic M iasta L ub lina  —  M iejska R ada N aro­
dow a uchw ala, co następu je :

§ 1
N adaje się następu jące  nazw y ulicom  położo­

nym  w g ran icach  ad m in is tracy jn y ch  m iasta  Lublina: 
„Czechów” Osiedle im . M ieczysław a Karłowicza

1) ul. M łodej Polski — oznaczona na p lan ie  sy­
tu acy jn y m  m iasta  Lublina, 
zw anym  dalej p lanem  N r 1,

2) ul. G órska —  oznaczona n a  p lan ie  N r 2,
3) ul. K am era lna  —  oznaczona na  p lan ie  N r 3,
4) ul. Law inow a —  oznaczona na p lan ie N r 4.

§ 2
W ykonanie uchw ały  pow ierza się Prezydentow i 

M iasta L ublina.

§ 3
U chw ała w chodzi w życie po up ływ ie 14 dn i od 

ogłoszenia w D zienniku U rzędow ym  W ojewódzkiej 
R ady N arodow ej w L ublin ie .

Przewodniczący  
M iejskiej Rady Narodowej

W acław Rzeszutko



N r 5, poz. 41— 43 D ziennik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady N arodow ej w  L ublin ie Str. 45

Po/. 41
UCHWAŁA NR XXVIII 91/83 

RADY NARODOWEJ MIASTA 
I GMINY W ŁĘCZNEJ

z dnia 21 czerwca 1983 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego (z elemen­
tami rewaloryzacji) terenu Starego Miasta w Łęcz­
nej.

Działając na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały 
Nr 148 Rady M inistrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w spraw ie zasad i trybu  sporządzania', uzgadniania 
i zatw ierdzania miejscowych planów zagospodaro­
wania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Łęcznej postanawia:

§ 1
Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy za­

gospodarowania przestrzennego (z elementami* re­
waloryzacji) terenu Starego Miasta w Łęcznej.

§ 2
Upoważnić Naczelnika Miasta i Gminy do doko­

nywania w drodze zarządzeń odstępstw od uchw a­
lonego planu. Zakres odstępstw nie może naruszać 
podstawowych elem entów planu i winien być za­
opiniowany przez Głównego A rchitekta W oje­
wództwa.

§ 3
Plan przechowuje Urząd Miasta i Gminy 

W Łęcznej, k tóry  zobowiązany jest udostępniać go 
zainteresowanym  osobom oraz udzielać odpowied­
nich informacji.

§ 4
W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Mia­

sta i Gminy w Łęcznej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Lublinie.

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Narodowej M iasta i Gminy

Henryk Korba

Poz. 42
ZARZĄDZENIE NR 13 

PREZYDENTA MIASTA LUBLINA
z dnia 30 sierpnia 1983 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego budow­
nictwa jednorodzinnego położonego w Lublinie 
i jego podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w mia­

stach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 z później­
szymi. zmianami) w związku z art. 94 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(t.j. Dz. U. z 1975 Nr 26, poz. 139 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się teren przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne położony w dzielnicy „Dziesiąta” 
przy ulicy Adama Mickiewicza Nr 72, którego gra­
nice są widoczne w informacji o terenie wydanej 
przez Urząd Miejski w Lublinie — Wydział Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
18 kwietnia 1983 r. znak: GT.IV.8382/175/83.

§ 2
Teren, określony w § 1, zostanie podzielony na 

dwie działki budowlane zgodnie z mapą podziału 
(zał. nr 2) i wykazem zmian gruntowych (zał. nr 3).

§ 3
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym 

zarządzeniem z, wyjątkiem działek, które właścicie­
le zachowali na własność lub które zostały nadane 
na własność członkom ich rodzin, przechodzą 
z mocy prawa na własność Państwa za odszko­
dowaniem po upływie dwóch miesięcy od dnia 
wejścia w życie niniejszego zarządzenia wolne od 
ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie 

Miejskiemu oraz kierownikowi Wydziału Gospodar­
ki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miej­
skiego w Lublinie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Lublinie.

Prezydent Miasta Lublina 

Bronislaw Popławski

Poz. 43

ZARZĄDZENIE NR 8 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 21 lipca 1983 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego budow­
nictwa jednorodzinnego i jego podziału na działki, 
położonego w Opolu Lubelskim.

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 z później­
szymi zmianami) zarządzam, co następuje:



S tr. 46 D ziennik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L ub lin ie N r 5, poz. 43—45

§ 1
Ustalam  teren  przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne, położony w Opolu Lubelskim  przy 
ul. Przedmieście, którego granice uwidoczniono na 
kopii m apy sytuacyjnej, uzupełnionej elem entam i 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego „osiedle 600-lecia”, zatwierdzo­
nego uchwałą Nr XXII/74/82 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Opolu Lubelskim  z dnia 3 m aja 
1982 r. (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 27).

§ 2
Teren, o k tórym  mowa w § 1, zostaje podzielony 

na działki budowlane, zgodnie z m apą podziału (zał. 
n r  1) i wykazem  zmian gruntow ych (zał. n r 2).

§ 3
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym  

zarządzeniem, z w yjątkiem  działek, które właści­
ciele zachowali na własność lub które zostały na­
dane na własność członkom ich rodzin, przechodzą 
z mocy praw a na własność Państw a za odszkodo­
waniem  po upływie dwóch miesięcy od dnia wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia, wolne od ciążą­
cych na nich praw  rzeczowych i innych obciążeń.

§ 4
W ykonanie zarządzenia powierzam Geodecie 

M iejskiemu i kierownikowi Miejskiego Zarządu 
Gospodarki Terenam i w Opolu Lubelskim.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Lublinie.

Naczelnik M iasta i Gm iny 

A ntoni Janoszczyk

Poz. 44

ZARZĄDZENIE NR 9 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 29 lipca 1983 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego budow­
nictwa jednorodzinnego i jego podziału na działki, 
położonego w Opolu Lubelskim.

Na podstawie art. 2 i 5 ustaw y z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w m ia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 z później­
szymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalą się teren przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne, położony w Opolu Lubelskim  przy 
ul. Nowej tzw. „osiedle Błonie-etap II”, którego 
granice uwidoczniono na kopii m apy sytuacyjnej, 
uzupełnionej elem entami miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego osieęlla

„Błonie” , zatwierdzonego uchwałą N r 83/362/72 
Prezydium  Powiatowej Rady Narodowej w Opolu 
Lubelskim  z dnia 2 m arca 1972 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 6, poz. 75).

§ 2
Teren o, którym  mowa w § 1, zostaje podzielo­

ny na działki budowlane, zgodnie z m apą podziału 
(zał. n r 1) i wykazem  zmian gruntow ych (zał. n r  2).

§ 3
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym  

zarządzeniem, z w yjątkiem  działek, które właścicie­
le zachowali na własność lub które zostały nadane 
na własność członkom ich rodzin, przechodzą z mo­
cy praw a na własność Państw a za odszkodowaniem 
po upływie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia, wolne od ciążących na nich 
praw rzeczowych i innych obciążeń.

§ 4
W ykonanie zarządzenia powierza się Geodecie 

M iejskiemu i kierownikowi Miejskiego Zarządu 
Gospodarki Terenam i w Opolu Lubelskim.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w Lublinie.

N aczelnik Miasta i Gm iny  

Antoni Janoszczyk

Poz. 45

ZARZĄDZENIE NR 4 
NACZELNIKA GMINY W NIEDRZWICY DUŻEJ

z d n ia -26 sierpnia 1983 r.
w sprawie odstępstwa od planu przestrzennego za­
gospodarowania gm iny Niedrzwica Duża.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały N r 148 Rady Mi­
nistrów  z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i try ­
bu sporządzania, uzgadniania i zatw ierdzania m iej­
scowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(MP Nr 31, poz. 135) oraz § 2 uchwały N r XIX/39/81 
GRN w Niedrzwicy Dużej w spraw ie zatwierdzenia 
planu przestrzennego zagospodarowania gm iny Nie­
drzwica Duża (Dz. Urz. WRN Nr 1/82, poz. 5) zarzą­
dzam, co następuje:

§ 1
Dokonać odstępstwa od p lanu  przestrzennego za­

gospodarowania gminy Niedrzwica Duża zatw ier­
dzonego uchwałą Nr XIX/39/81 Gm innej Rady Na­
rodowej w Niedrzwicy Dużej z dnia 8 grudnia 
1981 r. zgodnie z załącznikami do niniejszego za­
rządzenia.

§ 2
Plan z naniesionym odstępstwem  przechowywa­

ny jest w Urzędzie G npny w Niedrzwicy Dużej,



Nr 5, poz. 45—46 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie
Str. 47

/

k tó r y  zo bow iązany  je s t  d o .u d o s tę p n ia n ia  go i udzie­
la n ia  in fo rm a c j i  z a in te re s o w a n y m  w  r a m a c h  obo­
w ią z u ją c y ch  p rzep isów .

§ 3
W y k o n a n ie  za rząd zen ia  z lecam  k ie ro w n ik o w i  r e ­

f e r a tu  G o sp o d a rk i  T e re n o w e j  i K o m u n ik a c j i .

§ 4
Z a rz ą d ze n ie  w chodzi w  życie z d n ie m  ogłosze­

n ia  w  D z ie n n ik u  U rz ę d o w y m  W ojew ó d zk ie j  R ady  
N a ro d o w e j  w  L ub lin ie .

Naczelnik Gminy 

Edw ard Fiuk

Poz. 46

ZARZĄDZENIE NR 7 
NACZELNIKA GMINY W PUŁAWACH

z d n ia  12 w rz e śn ia  1983 r. 
w  sprawie terenów budowlanych we wsi Góra P u­
ławska.

N a p o d s ta w ie  a r t .  8 ust .  1 i 3 u s ta w y  z dnia  
31 s ty czn ia  1961 r. o t e re n a c h  b u d o w la n y c h  na

obszarach  wsi (Dz. U. z 1969 r. N r  27, poz. 216
M W ? ' '  zm ian am i) oraz § 3 rozporządzenia  R ady  
M in is trów  z dnia  31 stycznia  1970 r. w  sp raw ie  za­
sad p rze jm o w an ia  te ren ó w  b u d o w lan y ch  na  obsza- 
l a c h  wsi na  w łasność  P a ń s tw a  (Dz. U N r  3 poz 6) 
pos tanaw iam : ’ p  ' Dj

§ 1

n H ^ Q h7 «liĆ SW° je zarz^dzenie N r 4a z dnia 4 k w ie t­
n ia  1978 i. w sp raw ie  us ta len ia  te ren ó w  b u d o w la ­
n y c h  p rze jm o w an y ch  na  własność P a ń s tw a  we wsi 
G ora  P u ła w sk a  o pow. 1,0141 ha  (Dz. Urz. W RN

£  f  ? V P° Z' 18)’uZ UWagi na b ra k  odpowiednich k an d y d a tó w  n a  nabycie  działek budow lan y ch  wyżei 
w y m ien io n e  g ru n ty  s ta ły  się zbędne, p rz y  czym nie 
b y ły  ob ję te  we w ładan ie  Państw a .

§ 2

W y k o n an ie  zarządzenia  pow ierzam  inspektorowi 
d /s  budow n ic tw a .

§ 3

Z arządzen ie  wchodzi w  życie z dniem  ogłosze­
nia  w  D z ienn iku  U rzędow ym  W RN w  Lublinie.

Naczelnik Gminy 

Ryszard Nieściór

A

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lublinie

Dziennik Urzędowy WRN w ysyłany będzie po opłaceniu 
prenum eraty  z góry na rachunek: Wydział Budżetowo- 
Gospodarczy U rzędu Wojewódzkiego w  Lublinie konto 
Ni 43023-^.538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 w Narodowym 

anku Polskim . II Oddział w  Lublinie. Cena prenumeraty: 
rocznie - 65 zł, półrocznie — 40 zł. Pojedyńcze egzemplarze 
Dziennika nabyw ać można w A dm inistracji.

Cena 6.— zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114 teł. 200-41 wewn. 316 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 teł. 292 ISSN 0459-9608

Wojskowa D rukarnia, Lublin, ul. Spadochroniarzy 5a. Zam. 965/83, n. 1000.



WOJEWÓDZKI
T ’ w  LUBLINIE

*  7 . ‘V ? V


